040-181001040-181001
70
Spännelement
ROSTA SPÄNNAREN	 Spännelement	 Kedjespännare	 Remspännare
ROSTA-spännaren bygger på en genialisk idé. Fyra förspända gummistavar är genom ett speciellt förfarande inpressade mellan två
fyrkantrör som är vridna 45° i förhållande till varandra.
Så här monteras Rosta-spännaren
1.  Rem- eller kedjespännare

- 0,5
+2
- 0,5
+2
- 0,5
+3
- 1
+3
- 1
TYP NSE Kedjespännare.  (Typ NSE finns även för triplex rullkedjor.)
	 KEDJE-	       För kedja	 Spännkraft F							      Ställområde
	 TEKNIK
	 Spännare	 Nr	 Delning	 Normal1)	 Hård2)	 Tand-	 D	 E		  H	 J1)	 R	 T	 U	 V	 Vikt
	 nr	 -	 tum	 (N)	 (N)	 antal	 mm	 mm			   mm	 mm	 mm	 mm	 mm	 kg
	 För simplex rullkedjor
	 NSE-15-455	   455	 3/8"	 0 -  135	 0 -  170	 15	  45	  64	 M8	 100	   21-  42	     -	 9	  73	  0,55
	 NSE-18-455	   455	 3/8"	 0 -  350	 0 -  440	 15	  58	  79	 M10	 100	   36-  56	     -	 24	  88	  0,75
	 NSE-18-462	   462	 1/2"	 0 -  350	 0 -  440	 15	  58	  79	 M10	 100	   35-  56	     -	 24	  88	  0,80
	 NSE-27-501	   501	 5/8"	 0 -  800	 0 -1000	 15	  78	 108	 M12	 130	   43-  81	     -	 28	 117	  2,05
	 NSE-27-513	   513	 3/4"	 0 -  800	 0 -1000	 15	  78	 108	 M12	 130	   43-  81	     -	 28	 117	  2,25
	 NSE-38-513	   513	 3/4"	 0 -1500	 0 -1875	 15	  95	 140	 M16	 175	   60-100	     -	 40	 155	  4,45
	 NSE-38-548	   548	 1"	 0 -1500	 0 -1875	 13	  95	 140	 M16	 175	   60-100	     -	 40	 155	  4,85